

Kielczów, 25.01.2018 r.

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. ul. Wilczycka 14, 55-093 Kielczów fax. (71 398-81-81), e-mail (zukkielczow@onet.pl) w związku z ogłoszeniem przetargu na **budowę sieci wodociągowej PEHD 225 mm o długości ok. 2250 m w miejscowości Bukowina – Bąków, gmina Długołęka (zadanie 2)**, umieszczonym na stronie internetowej dn. 23.01.2018 r., z terminem składania ofert: 30.01.2018 r. udziela odpowiedzi na pytania zadane dn. 23.01.2018:

Pytanie 1

Czy po wystawieniu decyzji o opłatach za umiejscowienie infrastruktury w pasie drogowym opłaty za rok 2018 pokryje Zamawiający czy należności te będzie musiał uiścić Wykonawca.

Odpowiedź

Zamawiający pokryje koszty umiejscowienia infrastruktury technicznej w pasie drogowym za rok 2018 oraz kolejne lata, Wykonawca natomiast zobowiązany jest do uiszczenia opłaty za zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót.

Pytanie 2

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku dotyczącego przygotowaniu dokumentacji powykonawczej do odbioru mapę sporządzoną przez geodetę oraz poświadczenie złożenia mapy w ośrodku dokumentacji bez "czerwonych pieczętek" z możliwością dostarczenia mapy z ośrodka z pieczętkami w późniejszym terminie ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie tylko w celu uzyskania odbioru technicznego sieci, do zakończenia pełnej realizacji zadania niezbędne jest przedłożenie mapy geodezji powykonawczej wydanej przez Powiatowy Zakład Katastralny.

Pytanie 3

Czy Zamawiający może się przychylić do zmiany wysokości zabezpieczenia należytego wykonania z 10% na 5% kwoty netto ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wysokości zabezpieczenia należytego wykonania zamówienia.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmian w umowie na zadaniu Bukowina - Bąków w §8 dotyczące sposobu rozliczenia na fakturowanie częściowe na zasadzie.

- wykonanie 50% sieci fakturowanie 35%
- po wykonanie kolejnych 50% sieci fakturowanie 35% wartości umowy
- po dokonaniu odbioru końcowego 30% wartości umowy

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany sposobu rozliczenia zadania.

Przebieg
mgr inż. Edwin J. Bollbruch

11/51